On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des avocats postulant près le TGI de BOBIGNY.

CONSIGNATION POUR ENCHERIR : 6.900 €

VI 218115 - IMMOLEGAL 23, rue des Jeûneurs 75002 PARIS

MISE A PRIX : 69.000 € 
(SOIXANTE NEUF MILLE EUROS)

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES

Au palais de justice de BOBIGNY (93), 173 avenue Paul Vaillant Couturier - EN UN SEUL LOT
L'adjudication aura lieu le mardi 24 avril 2018 à 13h30

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
▶ A la SCP DOMINIQUE - DROUX & BAQUET, avocats au barreau de la Seine Saint Denis,